FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE PASSO FUNDO

Campus I, BR 285, Km 292,7, Bairro São José, Passo Fundo/RS – CEP 99052.900
Telefone: +55(54) 3316.8109 – fupf@upf.br – www.upf.br

CNPJ: 92.034.321/0001-25

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente do Conselho Diretor da Fundação Universidade de Passo

Fundo, Charles Leonardo Israel, no uso de suas atribuições estatutárias, CONVOCA

os professores da Instituição para a ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA, que

será realizada no dia 28 de agosto de 2024, no Auditório da Biblioteca Central,

Campus I, Bairro São José, em primeira convocação ás 16h, e, em segunda

convocação, com início às 16h30min, para tomar conhecimento e deliberar sobre a

seguinte ordem do dia:

 Autorização para alienação de bens imóveis da Instituição / participação no

Fundo de Investimento Imobiliário (Nova modelagem).

Passo Fundo, 23 de agosto de 2024.

Charles Leonardo Israel,
Presidente do Conselho Diretor da
Fundação Universidade de Passo Fundo.